
Střední škola tradičních řemesel HERMÉS MB
Rozvrh hodin

dálkové a kombinované studium

datum : 7. září 2022 středa
třída : 1APO
hodina předmět vyučující poznámka

1. Třídnické práce Fencl rozpis učeben bude k dispozici
2. Školení BOZP a PO Fencl až ve škole
3. Dějepis Hauptová ul. Václava Klementa 1223
4. Dějepis Hauptová školení spojeno s třídou 1G
5. Dějepis Hauptová výuka spojena s třídou 1G

třída : 1G
hodina předmět vyučující poznámka

1. Třídnické práce Fencl rozpis učeben bude k dispozici
2. Školení BOZP a PO Fencl až ve škole
3. Dějepis Hauptová ul. Václava Klementa 1223
4. Dějepis Hauptová školení spojeno s třídou 1APO
5. Dějepis Hauptová výuka spojena s třídou 1APO

třída : 3K
hodina předmět vyučující poznámka

1. Třídnické práce Šulcová rozpis učeben bude k dispozici
2. Školení BOZP a PO Šulcová až ve škole
3. Ekonomika Petrlík ul. Václava Klementa 1223
4. Ekonomika Petrlík
5. Ekonomika Petrlík


